
Ogłoszenie nr 500203228-N-2018 z dnia 24-08-2018 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604305-N-2018

Data: 14/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 630703410, ul. ul. Jana

Kochanowskiego  2a, 60-844  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8412743, e-mail

przetargi@po.policja.gov.pl, faks 61 8412744.

Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: Przedmiot zamówienia obejmuje: KPP Koło - dostawa urządzeń systemu

zasilania rezerwowego do Komendy Powiatowej Policji w Kole położonej przy ul. Sienkiewicza

14 wraz z ich montażem i uruchomieniem, w szczególności obejmuje: - dostawę i montaż

agregatu prądotwórczego o mocy 45 kVA w obudowie kontenerowej wyciszonej wraz z

automatyką sterowniczą oraz SZR w głównej tablicy rozdzielczej, - ułożenie okablowania dla

zasilania rezerwowego relacji agregat – główna tablica rozdzielcza - wykonanie prób ruchowych

1 z 6



agregatu na biegu jałowym i pod obciążeniem - sprawdzenie systemu zasilania rezerwowego,

- przeprowadzenie instruktażu dwóch pracowników w zakresie obsługi Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu

zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń systemu

zasilania rezerwowego do Komendy Powiatowej Policji w Kole położonej przy ul.

Sienkiewicza 14 wraz z ich montażem i uruchomieniem. 2. Przedmiot zamówienia w

szczególności obejmuje: 1) dostawę i montaż agregatu prądotwórczego o mocy znamionowej

45 kVA w obudowie zewnętrznej wyciszonej wraz z automatyką sterowniczą oraz SZR w

głównej tablicy rozdzielczej; 2) ułożenie okablowania dla zasilania rezerwowego relacji

agregat – główna tablica rozdzielcza; 3) wykonanie prób ruchowych agregatu na biegu

jałowym i pod obciążeniem; 4) sprawdzenie systemu zasilania rezerwowego; 5)

przeprowadzenie instruktażu dwóch pracowników w zakresie obsługi. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu

zamówienia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2018-09-28

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2018-10-12

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH

2 z 6



PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1

PKT 3 USTAWY PZP: Oświadczenie o którym mowa w pkt IV.4 SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW ,

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: Do złożenia poniższych dokumentów i

oświadczeń będzie zobowiązany wykonawca, którego oferta zostanie oceniona przez

Zamawiającego jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem dotyczącym oświadczenia, o

którym mowa w pkt. 7. 1) Jeżeli wykonawca jest osobą fizyczną - informację z Krajowego

Rejestru Karnego potwierdzającą, że osoba ta nie została skazana za przestępstwa, o

których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13 uPzp oraz nie została skazany na karę aresztu za

wykroczenia, o których mowa w art. 24 ust. 5 pkt. 5 uPzp, wystawioną nie wcześniej niż 6

miesięcy przed dniem składania ofert. Przedmiotową informację z KRK dotyczącą również

innego podmiotu lub podwykonawcy będących osobami fizycznymi, wykonawca będzie

zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się na zasoby innego podmiotu lub w

ofercie wskazał podwykonawcę. 2) Jeżeli wykonawca jest osoba prawną - informacje z

Krajowego Rejestru Karnego dotyczące osób, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 14 oraz

art. 24 ust. 5 pkt. 6 uPzp, potwierdzające odpowiednio, że nie zostały one skazane za

przestępstwo w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13 uPzp oraz, że nie zostały

skazane na karę aresztu za wykroczenia w zakresie określonym w art. 24 ust. 5 pkt. 5 uPzp,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem składania oferty. Przedmiotowe

informacje z KRK dotyczące również innego podmiotu lub podwykonawcy będących

osobami prawnymi, wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się

na zasoby innego podmiotu lub w ofercie wskazał podwykonawcę. 3) Oświadczenie o

braku wydania wobec wykonawcy prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji

administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia

społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji -

dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi

odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych

należności. Przedmiotowe oświadczenie dotyczące również innego podmiotu lub

podwykonawcy, wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się na

zasoby innego podmiotu w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w

3 z 6



postępowaniu lub w ofercie wskazał podwykonawcę. W przypadku, gdy wykonawca,

inny podmiot lub podwykonawca prowadzą działalność gospodarczą w formie spółki

cywilnej, oświadczenia winny dotyczyć zarówno spółki cywilnej, jak i każdego z jej

wspólników. 4) Oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat

lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716). Przedmiotowe oświadczenie dotyczące również

innego podmiotu lub podwykonawcy, wykonawca będzie zobowiązany złożyć w

przypadku gdy powołuje się na zasoby innego podmiotu w celu potwierdzenia spełniania

warunków udziału w postępowaniu lub w ofercie wskazał podwykonawcę. W przypadku,

gdy wykonawca, inny podmiot lub podwykonawca prowadzą działalność gospodarczą w

formie spółki cywilnej, oświadczenia winny dotyczyć zarówno spółki cywilnej, jak i

każdego z jej wspólników. 5) Jeżeli wykonawca jest podmiotem zbiorowym - informację

z Krajowego Rejestru Karnego potwierdzającą, że wobec wykonawcy sąd nie orzekł

zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne na podstawie ustawy z dnia 28

października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione

pod groźbą kary, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem składania oferty.

Przedmiotową informację dotyczącą również innego podmiotu lub podwykonawcy,

wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się na zasoby innego

podmiotu w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub w

ofercie wskazał podwykonawcę. 6) Oświadczenie o braku orzeczenia wobec niego

tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.

Przedmiotowe oświadczenie dotyczące również innego podmiotu lub podwykonawcy,

wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się na zasoby innego

podmiotu w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub w

ofercie wskazał podwykonawcę. 7) Oświadczenie o przynależności albo braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej - w przypadku przynależności do tej samej

grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź

informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do

zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 8) Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej

ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają

wpisu do rejestru lub ewidencji. Przedmiotowy odpis dotyczący również innego

podmiotu lub podwykonawcy, wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy

powołuje się na zasoby innego podmiotu w celu potwierdzenia spełniania warunków

4 z 6



udziału w postępowaniu lub w ofercie wskazał podwykonawcę. Uwaga: Wykonawca

nie będzie zobowiązany do złożenia ww. dokumentów w przypadku gdy w

oświadczeniu, o którym mowa III.3) niniejszego ogłoszenia wskaże ich dostępność w

formie elektronicznej pod określonym adresem internetowym ogólnodostępnej i

bezpłatnej bazy danych. Zamawiający pobierze samodzielnie z tej baz danych ww.

dokument. 9) Jeżeli wykonawca jest osobą fizyczną - oświadczenie wykonawcy o

braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na karę

ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym w art. 24 ust. 5 pkt. 5 uPzp.

Przedmiotowe oświadczenie dotyczące również innego podmiotu lub podwykonawcy,

wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się na zasoby

innego podmiotu w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu

lub w ofercie wskazał podwykonawcę. 10) Jeżeli wykonawca jest osobą prawną -

oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec osób, o których mowa art. 24 ust. 5

pkt. 6 uPzp, prawomocnego wyroku sądu skazującego na karę ograniczenia wolności

lub grzywny za wykroczenie w zakresie określonym w art. 24 ust. 5 pkt. 5 uPzp.

Przedmiotowe oświadczenie dotyczące również innego podmiotu lub podwykonawcy,

wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się na zasoby

innego podmiotu w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu

lub w ofercie wskazał podwykonawcę. 11) Oświadczenie wykonawcy o braku wydania

wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków

wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o

zabezpieczeniu społecznym. Przedmiotowe oświadczenie dotyczące również innego

podmiotu lub podwykonawcy, wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku

gdy powołuje się na zasoby innego podmiotu w celu potwierdzenia spełniania

warunków udziału w postępowaniu lub w ofercie wskazał podwykonawcę. 12)

Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający,

że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie

spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.

Przedmiotowe zaświadczenie dotyczące również innego podmiotu lub podwykonawcy,

5 z 6



wykonawca będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się na zasoby

innego podmiotu w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w

postępowaniu lub w ofercie wskazał podwykonawcę. W przypadku, gdy

wykonawca, inny podmiot lub podwykonawca prowadzą działalność gospodarczą w

formie spółki cywilnej, ww. zaświadczenie lub inne dokumenty, winny dotyczyć

zarówno spółki cywilnej, jak i każdego z jej wspólników. 13) Zaświadczenie

właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument

potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia

społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł

porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. Przedmiotowe

zaświadczenie dotyczące również innego podmiotu lub podwykonawcy, wykonawca

będzie zobowiązany złożyć w przypadku gdy powołuje się na zasoby innego

podmiotu w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub w

ofercie wskazał podwykonawcę. W przypadku, gdy wykonawca, inny podmiot lub

podwykonawca prowadzą działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej, ww.

zaświadczenie lub inne dokumenty, winny dotyczyć zarówno spółki cywilnej, jak i

każdego z jej wspólników.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2018-08-22, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu: Data: 2018-08-30, godzina: 11:00,

6 z 6


